SERVICE, exploité à SILLERY (51500), 
7 allée Robert Delloye, les locaux 
d’exploitation formant le lot n°10 du 
lotissement dénommé «Parc d’Activités 
de Sillery 2 Chemin des Anes et de 
Verzy.

Moyennant le prix de 95.000,00  €, 
savoir :

-  éléments incorporels : SEIZE MILLE 
QUATRE CENTS € (16.400,00 €) ;

-  matériel et mobilier commercial  : 
SOIXANTE - DIX - HUIT MILLE SIX 
CENTS € (78.600,00 €)

Prix payé comptant à hauteur de 
TRENTE - CINQ MILLE € (35.000,00 €), 
paiement à terme pour le solde.

Entrée en jouissance a été fixée au 
jour de l’acte.

Les oppositions, s’il y a lieu, seront 
reçues dans les 10 jours de la dernière 
en date des publications légales en 
l’étude de Maître Romain SHALGIAN, 
notaire à CORMONTREUIL (51350), 13

[...]

gestion desdits supports (contrats de 
capitalisation …, comptes à terme, 
certificats de dépôts, …). Le placement 
de liquidités sur tous supports.

SIEGE SOCIAL  : CHAMPIGNY 
(51370), 11 rue des Mûriers.

DUREE  : 99 ans à compter de son 
immatriculation.

CAPITAL  : Quatre cent quatre - vingt 
mille quatre cents €uros (480.400,00 €) 
dont deux cent quarante mille quatre 
cents €uros (240.400,00 €) d’apport en 
numéraire.

APPORT EN NATURE : Une parcelle 
de terrain à bâtir sis à CHAMPIGNY 
(51370), 11 rue des Mûriers, cadastré 
section ZC n° 0145, Lieudit «11 RUE 
DES MURIERS» pour 07a 68ca. Ledit 
immeuble évalué à deux cent quarante 
mille €uros (240.000,00 €).

CESSIONS DE PARTS SOCIALES : 
Toutes les cessions de parts, quelle que 
soit la qualité du ou des cessionnaires, 
sont soumises à l’agrément préalable à 
l’unanimité des associés.

COGERANTS : Monsieur Michaël DE 
OLIVEIRA SOARES et Mademoiselle

[...]

immatriculation au RCS de REIMS.
M2514254

J.A.G.IMMO

Suivant acte reçu par Me Laurent 
LUTUN, notaire à FISMES, le 24 
décembre 2025, a été constituée 
la société civile dénommée 
«J.A.G.IMMO», siège social  : FISMES 
(51170), 6 rue de la Tournelle. Capital 
social  : TROIS CENT VINGT - SEPT 
MILLE € (327.000,00 €), divisé en 327 
parts sociales de MILLE € (1.000,00 €) 
chacune, numérotées de 1 à 327.

Objet social : L’acquisition, la vente, la 
gestion, l’administration et l’exploitation 
par bail, location ou autrement, de tous 
les immeubles bâtis ou non bâtis, dont

[...]

immobiliers en question.

La dénomination sociale est  : SCI 
CARETTE CCV.

Le siège social est fixé à : BEZANNES 
(51430), 28 rue des Têtes de Fer.

La société est constituée pour une 
durée de 99 années.

Le capital social est fixé à la somme 
de : Mille cinq cents €uros (1.500,00 €), 
divisé en 150 parts sociales de dix 
€uros chacune.

Le gérant est Madame Cécile 
CARETTE, demeurant à BEZANNES 
(51430), 21 allée Victor Grignard, 
nommé pour une durée illimitée.

La société sera immatriculée au 
Registre National des Entreprises et au

[...]

Constitution

Suivant acte reçu par Me 
Romain SHALGIAN, notaire à 
CORMONTREUIL, le 29 décembre 
2025, a été constituée la société civile 
dénommée «SEKULIC - MIGNON», 
siège social  : CORMONTREUIL 
(51350), 32 rue Gérard Chardonnet.

Capital social  : TROIS CENT MILLE 
CENT EUROS (300.100,00 €), divisé en 
3001 parts sociales de CENT EUROS 
(100,00  €) chacune, numérotées de 1 
à 3.001,

Objet social  : L’acquisition par voie 
d’achat ou d’apport, la propriété, la 
mise en valeur, la transformation, 
la construction, l’aménagement, 
l’administration, la location et la  vente